
UCHWAŁA Nr XVII/162/2016 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, 1045 i 1890) - Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  32.177 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  245.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  277.277 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  87.939 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zwiększa się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  72.939 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zwiększa się  plan wydatków majątkowych na pomoc finansową  innym 
jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę  15.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się  plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o kwotę  236.250 zł, tj. do łącznej kwoty 7.278.183 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zwiększa się  plan dotacji celowych na pomoc finansową  innym jednostkom 
samorządu terytorialnego o kwotę  15.000 zł, tj. do łącznej kwoty 1.725.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Dokonuje się  zmian w planie dotacji podmiotowych na zadania realizowane 
przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 8. 



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XVII/162/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.03.2016 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w zi 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - - - 32 177 32 177 - 

80104 Przedszkola - - 912 912 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 912 912 

80110 Gimnazja - - 31 265 31 265 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów - - 31 265 31 265 

OGÓŁEM - - - 32 177 32 177 - 



Załacznik Nr 2 
do uchwały nr XVII/162/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.03 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ  WŁASNYCH 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia 

Razem 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 

na zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób rz 

fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 

udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

Wolnym Handlu (EFTA) Porozumienia o Wolny 

oraz innych środków pochodzących ze 
i ró cl ecl zzlaognrkaonw

icszkniyecEuropejskiego

hniepodlegających     

zwrotowi, w części związanej z 

realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na obsługę  
 długu 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  zadań  
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  236 250 - 236 250 - - 

60004 Lokalny transport zbiorowy 236 250 - 236 250 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 850 - - 8 850 - - - 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 8 850 8 850 

OGÓŁEM 245 100 - - 245 100 - - - - 



Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 

na zadania bieżące 

3 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 

udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł  zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 

realizacją  zadań  Gminy 

8 

wydatki na obsługę  
długu 

wydatki 
z tytulu 

poręczeń  
i gwarancji 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  zadań  
statutowych 

1 2 5 6 7 9 10 11 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 177 - 32 177 - - - - - 

80104 Przedszkola 912 - 912 - - - - - 

80110 Gimnazja 31 265 - 31 265 - - - - 

852 POMOC SPOŁECZNA 236 250 - 236 250 - 

- 

	 :., 	  - 

- 

- 

- 

- 

- 85295 Pozostała działalność  236 250 236 250 - 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 850 - - 8 850 - - - - 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 850 - - 8 850 - - - 

OGÓŁEM 277 277 - 268 427 8 850 - - - - 



Załacznik Nr 3 
do uchwały nr XVII/162/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.03.2016 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w  z/ 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej 
z realizacją  zadań  

Gminy 
1 2 3 4 5 6 7 8 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 72 939 72 939 - - - 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 72 939 72 939 - 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 000 15 000 - - - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 000 15 000 

OGÓŁEM 87 939 87 939 - - - 

w zł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
handlowego  

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej 
z realizacją  zadań  

Gminy 
1 2 3 4 5 6 7 8 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 72 939 72 939 - - - 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 72 939 72 939 

OGÓŁEM 72 939 72 939 - - - 



Załacznik Nr 4 
do uchwały nr XVII/162/2016 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.03.2016 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

w z/ 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
handlowego  

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej 
z realizacją  zadań  

Gminy 
1 2 3 4 5 6 7 8 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  15 000 15 000 - - _ 

60095 Pozostała działalność  15 000 15 000 - 

OGÓŁEM 15 000 15 000 - - _ 



Załącznik Nr 5 
do uchwały nr XVII/162/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.03.2016 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 
PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

w zł  

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) 

Kwota dotacji Zmiany 
I - I + I 

Kwota dotacji  
po zmianach 

1 2 3 4 5 G - 

1.  600 60004 
Lokalny transport zbiorowy 
(zadanie bieżące) 

4 700 000 - 	 236 250 4 463 750 

2.  700 70001 
Termomodemizacja budynków administrowanych przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

134 079 - 134 079 

3.  700 70001 
Wykonanie instalacji ciepłej wody użytkowej w budynkach 
administrowanych przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

72 939 - 	 72 939 - 

4.  700 70001 
Wymiana instalacji elektrycznej w budynkach administrowanych 
przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

117 919 - 117 919 

5.  700 70001 
Remonty kapitalne dachów budynków administrowanych 
przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

702 651 72 939 775 590 

6.  700 70001 
Rozbudowa placu zabaw w Parku Staromiejskim w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

100 000 - 100 000 

7.  801 80103 
Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police 
w niepublicznych oddziałach przedszkolnych w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

12 700 - 12 700 

8.  801 80104 
Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police 
w niepublicznych przedszkolach w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

40 800 - 40 800 

9.  801 80105 

Dofinansowanie zadań  w zakresie wychowania przedszkolnego 
(przedszkola specjalne) realizowanych przez inne jednostki 
samorządu terytorialnego 
(zadanie bieżące) 

11 745 - 11 745 

10.  801 80106 
Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police 
w niepublicznych punktach przedszkolnych w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

10 100 - 10 100 

11.  851 85154 

Finansowanie działalności dotyczącej powierzenia realizacji 
zadania publicznego polegającego na objęciu działaniami 
profilaktycznymi osób zagrożonych uzależnieniem od alkoholu, 
dowiezionych w stanie nietrzeźwości z terenu Gminy Police 
do izby wytrzeźwień  
(zadanie bieżące) 

36 000 - 36 000 

12.  900 90002 

Zakup przesiewacza bębnowego na potrzeby instalacji MBP 
w Zakładzie Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych 
w Leśnie Górnym 
(zadanie inwestycyjne) 

615 000 - 615 000 

13.  900 90013 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, które zachowują  
się  agresywnie w stosunku do ludzi i innych zwierząt bądź  
wymagają  opieki 
(zadanie bieżące) 

450 000 450 000 

14.  900 90013 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, które zachowują  
się  agresywnie w stosunku do ludzi i innych zwierząt bądź  
wymagają  opieki, budowa Domu Kota 
(zadanie inwestycyjne) 

340 000 340 000 

15.  921 92109 
Wykonanie ścieżki edukacyjnej wokół  Transgranicznego 
Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Zalesiu 
(zadanie inwestycyjne) 

100 000 100 000 

16.  921 92109 
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

60 000 - 60 000 

17.  921 92109 
Zakup i montaż  klimatyzacji w serwerowni Transgranicznego 
Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Zalesiu 
(zadanie inwestycyjne) 

10 500 - 10 500 

OGÓŁEM 7 514 433 - 	 236 250 7 276 183 



Załącznik Nr 6 
do uchwały nr XVII/162/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.03.2016 r. 

DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWA INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Lp. Dzial Rozdział  Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) 

Jednostka samorządu
terytorialnego 

Kwota dotacji 
Zmiana 

(zwiększenie) 
Kwota dotacji 
po zmianach 

2 3 4 5 6  , ' 8 

1 600 60013 
Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w Policach 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 114 
(zadanie inwestycyjne) 

Województwo 
Zachodniopomorskie 

700 000 - 700 000 

2. 600 60014 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 3914Z 
w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

Powiat Policki 1 000 000 - 1 000 000 

3 600 60095 

Partycypacja w przygotowaniu do realizacji 
zadania „Zachodnie drogowe obejście 
Szczecina" obejmującego przeprawę  
pomiędzy węzłami drogowymi Police-
Goleniów 
(zadanie inwestycyjne) 

Gmina Miasto Szczecin 15 000 15 000 

4 854 85406 

Wsparcie zadań  realizowanych przez 
Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczną  
w Policach w zakresie wczesnego 
wspomagania rozwoju dzieci i młodzieży 
(zadanie bieżące) 

Powiat Policki 10 000 - 10 000 

OGÓŁEM 1 710 000 15 000 1 725 000 



Załacznik Nr 7 
do uchwały nr XVII/162/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.03.2016 r 

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 
PRZEZ JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp, Dziel Rozdziat Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Nazwa zadania Kwota dotacji 
Zmiany 
I - / + t 

Kwota dotacji 
 

po zmianach 

1 2 3 4 5 8 7 8 

1 801 80101 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" 
Katarzyna Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoty 
Podstawowej ELAN VITAL 
w Przęsocinie 

149 900 149 900 

2.  801 80106 
Towarzystwo Przyjaciół  Dzieci 
Zachodniopomorski Oddział  Regionalny 
w Szczecinie 

Dotacja dla punktu przedszkolnego 
TPD w Policach 

113 000 113 000 

3.  801 80106 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" 
Katarzyna Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla niepublicznych punktów 
przedszkolnych "Urwisek" 

243 800 243 800 

4.  801 80149 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" 
Katarzyna Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla niepublicznych punktów 
przedszkolnych "Urwisek" 

91 160 8 850 82 310 

5.  801 80150 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" 
Katarzyna Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej ELAN VITAL 
w Przesocinie 

100 080 100 08C 

6.  854 85404 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" 
Katarzyna Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego "Urwisek II" 
w Przęsocinie 

8 850 8 9 50 

OGOLEM 697 940 - 697 940 



Załącznik Nr 8 
do uchwały nr XVII/162/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.03.2016 r. 

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2016 ROKU 

W zi 

Lp. Nazwa zakładu budżetowego Dział  Rozdział  Przychody Koszty Wplata do budżetu 

1 2 3  4 5 6 7 

1 Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Policach 

RAZEM 21 115 242 21 035 006  

400 40002 7 001 273 6 843 980 

600 60016 1 588 001 1 588 001 

900 90001 12 393 243 12 480 300 

900 90095 132 725 122 725 

2.  Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Policach 

RAZEM 21 267 432 19 893 844 

700 70001 18 916 073 17 542 485 

900 90001 60 100 60 100 

900 90003 138 211 138 211 

900 90015 1 378 658 1 378 658 

900 90095 774 390 774 390 

3.  Zakład Odzysku i Skladowania Odpadów 
Komunalnych w Leśnie Górnym 

RAZEM 9 756 000 9 122 500  

900 90002 9 756 000 9 122 500 

OGÓŁEM ZAKŁADY BUDŻETOWE 52 138 674 50 051 350 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016.   

1. Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują: 

A. Zadania własne: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

600 - - 236 250 - 

60004 - 236 250 - 

236 250 - 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

realizujących zadania w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego. Środki ujęte w ww. kwocie dotacji dotyczą  pokrycia 

ulg dla mieszkańców Gminy Police korzystających z lokalnego 

transportu zbiorowego w ramach programu "Szczecin Przyjazny 

Rodzinie". Zmiana wynika ze stanowiska Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie zawartego w piśmie z dnia 

15 lutego 2016 r. znak: K.0542.ZF.4.AS.2016 w sprawie sposobu 

finansowania ulg w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

w ramach programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie". Zgodnie 

z powyższym stanowiskiem ww. zadanie powinno być  
realizowane w dziale 852 rozdział  85295 §4300. 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

700 - - 72 939 72 939 

70001 - 72 939 72 939 

72 939 72 939 

na dotację  celową  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Policach na zadanie inwestycyjne 

pn. Wykonanie instalacji ciepłej wody użytkowej w budynkach 

administrowanych przez ZGKiM , w związku z odstąpieniem 

od realizacji przedmiotowego zadania w br. Jednocześnie 

zwiększa się  plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na 

dachu  stanowi 

ta nsię   plan lzaand 

zadanie  

de  aot kc  óhwaramkatjeąrtzkeopwyriocryth pertzoewznyamczionnaycrhzecz  Zmniejszad ach 

 

dotację  celową  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Policach na zadanie inwestycyjne 

pn. Remonty kapitalne dachów budynków administrowanych 

przez ZGKiM . Z uwagi na nieodpowiedni stan techniczny 

pokrycia na budynku przy ul. Piłsudskiego 10-10 c, powodujący 

liczne zacieki, współwłaściciele nieruchomości uznali, iż  remont 

remontu dachu odstępują  od wykonania instalacji ciepłej wody 

użytkowej w przedmiotowym budynku. 

Stan techniczny dachu na budynku przy ul. Piłsudskiego 10-10c 

wymaga pilnej wymiany całego pokrycia, łącznie z wymianą  
obróbek blacharskich i przemurowaniem kominów. Nieszczelne 

pokrycie powoduje niszczenie konstrukcji dachu oraz 

przeciekanie wód opadowych do mieszkań, a spękania kominów 

mogą  stwarzać  zagrożenie bezpieczeństwa pożarowego oraz 

dalszą  postępującą  degradację  przedmiotowego budynku. 

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność  odstąpienia od 

realizacji wykonania instalacji ciepłej wody i wykonanie 

kapitalnego remontu dachu na budynku 

przy ul. Piłsudskiego 10-10c w Policach. 

758 - - 15 000 - 

75818 - 15 000 - 

15 000 - 
Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych dotyczących rezerwy 

celowej przeznaczonej na wydatki inwestycyjne. 

2 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

801 - 32 177 8 850 32 177 

80104 - 912 - 912 

912 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Przedszkola Publicznego 

nr 10 w Policach w związku z otrzymaniem prowizji z tytułu 

współpracy w zakresie ubezpieczenia dzieci. 

912 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego 

nr 10 w Policach z przeznaczeniem na zakup mat pod huśtawki 

w celu asekuracji dzieci przy upadku. 

80110 31 265 - 31 265 

- 31 265 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Gimnazjum nr 1 

w Policach w związku z otrzymaniem odszkodowania od 

ubezpieczyciela za zalanie w 2015 r. pomieszczeń  szkolnych 

w wyniku awarii instalacji wodnej, po weryfikacji roszczeń  
z tytułu ubezpieczenia mienia placówki. 

- 31 265 

Z Zwiększa się  plan wydatków bieżących Gimnazjum nr 1 
 

w Policach z przeznaczeniem na wykonanie nawiewu - 

dodatkowego ogrzewania sali gimnastycznej gimnazjum 

oraz na zakupy materiałów i wyposażenia na potrzeby placówki. 

80149 8 850 

8 850 - 

szap 

przedszkolnych  

wydatków  

"Urwisek"). 

bieżących c:r ppdrk

z ie przeniesione

z n acz ony c h  Zmniejsza 

na dotację  podmiotową  dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" 

Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotacja dla niepublicznych 

punktów ni  ni ejsrizedpsiaznkowYln 

zostają  do działu 854 rozdział  85404. 
852 - - - 236 250 

85295 - 236 250 

- 236 250 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na rozliczenia za ulgi dla mieszkańców Gminy Police 

korzystających z lokalnego transportu zbiorowego w ramach 

programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie". Zmiana wynika ze 

stanowiska Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

zawartego w piśmie z dnia 15 lutego 2016 r. znak: 

K.0542.ZF.4.AS.2016 w sprawie sposobu finansowania ulg 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego w ramach 

programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie". 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAt ROZDZIAŁ  

854 - - - 8 850 

85404 - - 8 850 

8 850 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na dotację  podmiotową  dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" 

Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotacja dla Niepublicznego 

Punktu Przedszkolnego "Urwisek II" w Przęsocinie), w związku 

z koniecznością  wyodrębnienia środków na pokrycie kosztów 

uczęszczania do placówki w 2016 r. 2 dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju. Kwota dotacji przewidziana na 1 

dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju wynika 

z wysokości wskazanej w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla Gminy Police. 

RAZEM - 32 177 X 333 039 350 216 X 

B. Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

600 - - - 15 000 

60095 - 15 000 

15 000 

Zwiększa się  plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem 

na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Gminy Miasto Szczecin na zadanie pn. Partycypacja w 

przygotowaniu do realizacji zadania „Zachodnie drogowe 

obejście Szczecina" obejmującego przeprawę  pomiędzy 

węzła mi drogowymi Police-Goleniów — w sierpniu 2015 roku 

pomiędzy Gminą  Miasto Szczecin, Gminą  Police oraz Powiatem 

Polickim podpisano list intencyjny stanowiący deklarację  stron 

do prowadzenia wspólnych działań, zmierzających do 

przygotowania procesu inwestycyjnego kluczowego elementu 

Zachodniego Drogowego Obejścia Szczecina, obejmującego 

przeprawę  pomiędzy węzłami drogowymi Police-Goleniów —

usług doradczych niezbędnych dla procesu przygotowania 

przedsięwzięcia do realizacji (m.in. wdrożenia procedury 

przygotowania inwestycji przez GDDKiA, działań  niezbędnych do 

ujęcia zadania w Planie Budowy Dróg Krajowych ). 

RAZEM - X - 15 000 X 

4 



C. LACZNIE W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN 

ZMIANY OGÓLEM: - 32 177 32 177 333 039 365 216 32 177 

z tego:  
BIEŻĄCE - 32 177 32 177 245 100 277 277 32 177 

MAJĄTKOWE - O 87 939 87 939 0 

2. Zmiana planu przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2016 roku. 

Uaktualnia się  Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2016 roku ujęte w załączniku nr 5 do uchwały nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016,   w zakresie: 
1) planu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Policach - w związku ze zwolnieniem Zakładu z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2015, 
2) planu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach - zgodnie ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Polic z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie oraz w planie 

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, 

3) planu Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym - w związku ze zmniejszeniem kosztów i przeznaczeniem ich na wydatki inwestycyjne oraz inne obciążenia. 

Projekt uchwaly opracowany 
przez wydziel Finansowo-Budtetowy 

/podpis osoby kierulkcej komórki/ 

s 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

